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R  E  P  U  B  L  I  K  A       E      S H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA HIMARË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE INFORMACIONIT DHE SHËRBIMEVE 

DIGJITALE 

 
FTESË PËR DËGJESA PUBLIKE 

 
Mbështetur në ligjin 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, në ligjin 9936 datë 26.06.2008 “Për 
menaxhimin e sistemit buxhetor të Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në ligjin 68/2018 “Për 
financat e vetëqeverisjes vendore”, ligjin nr. 146/2014 “Për njoftimin dhe konsultimin publik” ju 
njoftojmë se dëgjesat publike për paketën fiskale dhe buxhetin e vitit 2026 të njësive vendore do 
të bëhen sipas grafikut të mëposhtëm: 

 

Njesia Administrative Data Qytet/Fshati Vendi i zhvillimit Ora 

1 

Horë-Vranisht  

25.09.2025 Tërbac Qendra e fshatit 12:00 

2 25.09.2025 Vranisht Qendra e fshatit 14:00 

3 26.09.2025 Bolenë Qendra e fshatit 11:00 

4 26.09.2025 Kallarat Qendra e fshatit 13:00 

5 26.09.2025 Kuç Qendra e fshatit 15:00 

1 

Himarë 

29.09.2025 Vuno Qendra e fshatit 10:00 

2 29.09.2025 Himarë Salla Neço Muko 12:00 

3 29.09.2025 Pilur Qendra e fshatit 14:00 

4 02.10.2025 Palasë Qendra e fshatit 10:00 

5 02.10.2025 Dhermi Qendra e fshatit 11:30 

6 02.10.2025 Gjilekë Qendra e fshatit 12:30 

7 02.10.2025 Ilias Qendra e fshatit 14:00 

8 07.10.2025 Kudhës Qendra e fshatit 11:30 

9 07.10.2025 Qeparo Qendra e fshatit 13:00 
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1 

Lukovë 

03.10.2025 Shkallë Borsh Qendra e lagjes Shkallë 10:30 

2 03.10.2025 Borsh Qendra e fshatit 12:00 

3 03.10.2025 Qazim Pali Qendra e fshatit 13:30 

4 03.10.2025 Piqeras Qendra e fshatit 15:00 

5 03.10.2025 Sasaj Qendra e fshatit 16:30 

6 06.10.2025 Nivicë Qendra e fshatit 12:30 

7 06.10.2025 Shën Vasil Qendra e fshatit 14:30 

8 06.10.2025 Lukovë Para njësisë administrative 16:00 

9 07.10.2025 Fterrë Qendra e fshatit 10:00 

10 08.10.2025 Çoraj Qendra e fshatit 10:00 
 

 

 

 KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                                               Vangjel Tavo 
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